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3.894.401

Toplam Çocuk Nüfusu (2023)
 

22.206.034

%17,5%29,6 %28,8

0–4 yaş 15–17 yaş

5.348.054 6.566.486 6.397.093

%24,1

5–9 yaş 10–14 yaş

Yaş Grubuna Göre Çocuk Nüfusu (2023)

%51,3
11.392.69010.813.344

%48,7

Türkiye Çocuk Nüfusu (2023)

%26%26
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Rakamlarla Çocuk Hizmetleri 
(2024 Kasım)

Kuruluş Bakımı
Altında Bulunan

Çocuk Sayısı

14.561

Sosyal ve
Ekonomik Destek

(SED) Verilen 

170.270
Koruyucu Aile Yanında

Bakımı Sağlanan
Çocuk Sayısı

10.374

Koruyucu Aile
Sayısı

8.679

Bugüne Kadar
Evlat Edindirilen

Çocuk Sayısı

20.116 10.530.386.899
TL

2024 Yılı Kasım Ayı
İtibarıyla SED

Ödemesi

8.428.583.333
TL

4.535.591.334
TL

1.382.651.067
TL

2024 Yılı Kasım Ayı
İtibarıyla Koruyucu

Aile Ödemesi

2024 Yılı Kasım Ayı
İtibarıyla Çocuk Evi

Ödemesi

2024 Yılı Kasım Ayı
İtibarıyla Çocuk

Kuruluşları Ödemesi

142
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Çocuk Dostu Kitap Listesi

Çocukların gelişimlerini destekleyecek nitelikteki kitaplardan
yararlandırılmasını sağlamak, kitap seçiminde ebeveynlere ve çocuklara
rehberlik yapmak amacıyla 0-18 yaş aralığındaki çocuklara yönelik
basılı eserler; Genel Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan
uzmanlardan oluşan komisyon tarafından incelenerek Çocuk Dostu
Kitap Listesi oluşturulmaktadır.

3

2024 yılı Kasım ayında 23 adet kitap, çocuk dostu
kitap olarak değerlendirildi.

2018 yılından bugüne kadar toplam 1.885 adet kitap
çocuk dostu kitap niteliğinde değerlendirildi.

Çocuk dostu kitap listesi, düzenli olarak Genel
Müdürlüğümüz web sayfasında güncellenmektedir.



14

Çocukların dijital ortamlar üzerinden
karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmek,
risklere yönelik koruyucu ve önleyici
faaliyetler yürütmek, geleceğe yönelik
tedbirler almak amacıyla Bakanlığımız
bünyesinde “Sosyal Medya Çalışma
Grubu” kuruldu.

Sosyal Medya Çalışma Grubu ile
çocukların dijital ortamda karşılaştıkları
ve/veya karşılaşabilecekleri içerikler
yakından takip edilmekte, riskler tespit
edilmekte ve bu riskleri önleyici
çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Çocukların gelişimini olumsuz yönde
etkileyebilecek içeriklere yönelik hem
kurumsal hem de kurumlar arası
müdahale süreci yürütülmektedir.

Müdahale sürecinde Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu, Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı ve Radyo ve Televizyon
Üst Kurumu ile iş birliği yapılmaktadır. 

Sosyal Medya Çalışma Grubu çalışmaları kapsamında mevcut durumda
çocukların sağlıklı gelişimini olumsuz etkileyebileceği değerlendirilen
toplam 2394 içeriğe müdahale edildi.

Bu doğrultuda tespit edilen olumsuz
içeriklerin engellenmesi/kaldırılması
sağlanmaktadır. 

İnternet ortamındaki içeriklerde; riske
maruz kaldığı tespit edilen çocuklara
yönelik, sorunun yaşandığı ildeki Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinin
aracılığıyla gerekli psikososyal destek
sağlanmakta, ihtiyaçlar doğrultusunda
da gerekli sosyal hizmet müdahalesi
gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Medya Çalışma Grubumuz

4



Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen koruyucu ve
önleyici hizmetlerle ilgili olarak
çocukları, ebeveynleri, çocuk alanında
ya da çocuklarla çalışanları ve toplumu
bilgilendirmek, farkındalık kazanımını
sağlamak amacıyla DUY (Çocuk için
Dost Uygulamalar) isimli bir web sitesi
oluşturulmuştur. 

DUY kapsamında, çocukların sağlıklı
gelişimlerinin desteklenmesi için
çocuklara, ailelerine, topluma yönelik
yararlı ve gelişimi destekleyici
içeriklerin üretilmesi yönünde
çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda oluşturduğumuz web
sitesi üzerinden çocuklara ve ailelere
yönelik rehberlere, içeriklere/yayınlara
erişim sağlanabilmektedir. 

Ayrıca çocukların, yazılı, görsel ve dijital
yayınların zararlarından ve diğer
risklerden korunması amacıyla zararlı
içeriklerle de mücadele edilmektedir.

Bu doğrultuda Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde oluşturulan;

Çocuklara Yönelik Kitap ve Oyuncak
Seçiminde Ailelere Öneriler Rehberi,
Çocuklarda Mahremiyet Bilinci
Rehberi,
Koruyucu aile odağında hazırlanan
Koruyucu Aile Rehberi gibi
ebeveynleri bilinçlendirmeye yönelik
rehberlere erişim sağlanabilmektedir.

Bununla birlikte farkındalık oluşturmaya
yönelik olarak;     
               

Siber Zorbalık,
Çevrimiçi/Çevrimdışı Oyun Oynama,
Dijital Bağımlılık vb. konularda Çocuk
Dostu Söyleşilere erişim sağlanabil-
mektedir.

Zararlı içeriklerin türleri ve kapsamlarına
ilişkin olarak;

Dijital zararlı içerik,
Yazılı materyallerde zararlı içerik,
Görsel ve işitsel materyallerde zararlı
içerik başlıklarında bilgilendirici
içeriklere yer verilmektedir.

DUY (Çocuk İçin Dost Uygulamalar)

145



14

Meslek elemanları ise çocuklar ve
aileler ile birebir çalışma imkânı bularak
onlarla yakından ilgilenebilme fırsatı
bulmaktadır. 

Çocukların ve ailelerin yaşadığı
problemlere çözüm bulmak amacıyla
psikososyal destek ve rehberlik
hizmetleri verilmekte SED hizmetinden
yararlanan çocukların akranlarıyla eşit
fırsatlara ulaşmaları için her açıdan
desteklenmeleri sağlanmaktadır.

Aynı zamanda proje ile çocukların boş
zamanları, gelişimlerini destekleyecek
şekilde yapılandırılmakta, boş
vakitlerinde olumsuz ortamlardan,
sosyal çevreden ve bunların
barındırdığı risklerden korunmaları
sağlanmaktadır. 

Mevcut durumda projeden 81 İl’de ortaokul ve lise çağında toplam 41.417  
çocuk faydalandırıldı.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetinin
etkinliğini artırmak, ailelerde çocuk ile
ilgili farkındalık oluşturmak, çocuklara
okul dışı zamanlarını kaliteli ve verimli
kullanabilecekleri ortam ve imkânları
sunmak amacıyla 2017 yılında “SED
Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması
(Okul Destek) Projesi” başlatıldı.

Proje kapsamında SED Hizmetinden
yararlanan çocuklarımız için akademik,
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler
düzenlenmektedir.  

Bu doğrultuda 81 ilde SED hizmetinden
yararlanan ortaokul ve lise çağında
bulunan çocukların sosyal, kültürel,
sportif ve akademik faaliyetlerden
faydalandırılmaktadır.

SED Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması 
(Okul Destek) Projesi

6
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Aile Yanında Destek Hizmetlerimiz

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetimiz 

Çocukların aile yanında bakımının
sağlanması çerçevesinde ihtiyaç sahibi
ailelere Bakanlığımızca Sosyal ve
Ekonomik Destek verilmektedir.

Bu kapsamda 2024 yılı Kasım ayı
itibarıyla ihtiyaç sahibi ailelerimizin
çocukları için 10.530.386.899 TL Sosyal
ve Ekonomik Destek (SED) ödemesi
yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmetimiz

2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu
aile hizmetimiz için 1.382.651.067 TL
ödeme yapıldı.

Evlat Edinme Hizmetimiz

2024 yılı Kasım ayı itibarıyla toplamda
20.116 çocuğumuz evlat edindirildi.

Çocuklara yönelik hizmetlerimizdeki
temel hedefimiz çocukların huzurlu ve
güvenli bir aile ortamında bakımını
sağlamaktır. 

Çocukların psikolojik ve sosyal yönden
daha sağlıklı, özgüvenli ve kendi
kendine yetebilen bireyler olabilmeleri
için aile yanında destek hizmetlerinin
geliştirilmesine önem verilmektedir.

Korunma ihtiyacı olan çocukların
öncelikli olarak Aile Odaklı Hizmetler
kapsamında değerlendirilmektedir. 

Çocukların ekonomik nedenlerden
dolayı mağdur olmaması, kurum
bakımına alınmadan ailesi yanında
desteklenmesi amacıyla Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) hizmeti
verilmektedir.

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları
için Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir. 

7
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11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü Etkinlikleri

81 ilden devlet himayesindeki çocuklarımız, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü
kapsamında ağaç dikim etkinliği ile doğaya can verirken, insanlığa da nefes oldular.

8

Bir fidan dikmek sadece bir ağaç yetiştirmek değil, aynı zamanda
toplumsal sorumluluk bilinciyle büyüyen nesillerin temellerini

atmak demektir.

Fidanlarımızın elinden dikilen fidanlarla geleceğe nefes, insanlığa
nefes!
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25. Ulusal Çocuk Forumu

Çocuk hakları konusunda çocukların görüşlerini almak için hayata geçirdiğimiz
Ulusal Çocuk Forumu’nun bu yıl 25’incisi gerçekleştirildi. Çocuk Forumu, bu yıl
toplam 7 bölgede “Çeyrek Asır Çocuk Forumu Buluşmaları” olarak “Çocuk için
Katılım ve Savunuculuk” temasıyla düzenlenmiş olup 18-22 Kasım haftasında tüm
illerimizde Çocuk Hakları Günü odağında etkinlikler yapıldı.

Açılış programı; Ankara’da Sayın Bakanımızın öncülüğünde yapılmış olup, bölgesel
programlar üst düzey yöneticilerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Çocuk hakları
komite üyesi çocuklarımız ile il yetişkin temsilcileri de Çocuk Forumuna katılım
sağladılar.

9
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25. Ulusal Çocuk Forumu

Çocuk Forumu, çocuk hakları komitelerine üye temsilciler tarafından oturumlar
şeklinde gerçekleştirilerek çalışma sonunda bölge raporları hazırlandı.

Çocuk Forumu Buluşmaları tamamlandıktan sonra tüm bölgelerin raporları
Ankara’da birleştirilerek 25. Ulusal Çocuk Forumu Sonuç Bildirgesi oluşturuldu. 

25. Ulusal Çocuk Forumu Sonuç Bildirgesi, 21 Kasım 2024 tarihinde Çocuk Hakları
Türkiye Koordinatörü çocuklarımız, Sayın Bakanımız ve UNICEF Türkiye Temsilcisi
tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Numan KURTULMUŞ’a takdim
edildi.

10
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25. Ulusal Çocuk Forumu

11
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Devlet himayesi altındaki çocuklarımız, Filistin'de hayatını kaybeden çocuklara
dikkati çekmek ve onların anısını yaşatmak amacıyla gökyüzüne kırmızı balonlar
bıraktı. Dünya Çocuk Hakları Günü vesilesiyle İngiliz sanatçı Banksy'nin "Kırmızı
Balonlu Kız" adlı eserinden ilham alınarak gerçekleştirilen etkinlikte, çocuklar bir
bildiri okudu. Bildiride, 35 yıl önce çocukların yaşam hakkını güvence altına alan
Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme'nin imzalandığı anımsatıldı.

Özellikle savaş ve yoksulluğun baskın olduğu coğrafyalarda çocukları korumak ve
yaşam şartlarını iyileştirmek için hazırlanan sözleşmenin dünya çocuklarının temel
haklarını güvence altına almayı hedeflediği belirtilen bildiride, söz konusu
sözleşmeyi 196 ülkenin imzaladığına ve dünyada bu kadar çok ülkenin toplanarak
imza attığı başka bir sözleşmenin bulunmadığına işaret edildi.

Devlet Himayesindeki Çocuklarımızdan Filistinli
Akranlarına Mesaj

12

Bildiride, şunlar kaydedildi:

"Bizler de bu sözleşmeye dayanarak tüm insanlığa
sesleniyoruz. Filistin'de soykırımı durdurun. Çocukları
koruyun. Çocuklar savaşın, şiddetin, ayrımcılığın ve
zulümlerin hedefi olamaz. Dünyanın hiçbir yerinde

çocukların yaşam hakkı gasbedilemez, masum hayatlar
yok edilemez. Çocukların barış, güvenlik ve sevgi içinde

büyüyebileceği bir dünyayı inşa etmek için biz buradayız,
hepinizi bekliyoruz."
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Türkiye'de Koruyucu Aile Sisteminin Güçlendirilmesi
Projesi Kapsamında Eğitim

6-8 Kasım 2024 tarihleri arasında
Ankara ve İzmir’de Geçici Koruyucu
Aile Modelini yürütmekle görevli
Koruyucu Aile Birimi ve ÇES/ÇOKİM
personeline yönelik Ankara İlinde
eğitim gerçekleştirildi.

Uygulama Yönergesi ve Geliştirilen Formlar Üzerine 1. Teknik
Toplantı

12 Kasım 2024 tarihinde Geçici Koruyucu Aile Modeli kapsamında UNICEF ev
sahipliğinde uygulama yönergesi ve geliştirilen formlar üzerine 1. Teknik
Toplantı gerçekleştirildi.

13

Çevrim İçi Bilgilendirme Toplantısı

13 Kasım 2024 tarihinde Oyun Temelli Erken Müdahale Temel Eğitimi
kapsamında ASAM personeli ile çocuk koruma sistemi ve koruyucu aile
hizmetine dair çevrim içi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

“Rehber” Programında Koruyucu Aile Tanıtımı

14

Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü İç Yapımlar Dairesi
Başkanlığı tarafından yapımı gerçekleştirilen ve TRT Türk kanalında hafta içi her
gün canlı olarak yayımlanan "Rehber" programında 14-15 Kasım 2024
tarihlerinde koruyucu aile hizmeti hakkında tanıtım ve bilgilendirme yapıldı.

“Aile” Programında Koruyucu Aile Tanıtımı

Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu
Genel Müdürlüğü İç Yapımlar
Dairesi Başkanlığı tarafından
yapımı gerçekleştirilen ve TRT Türk
kanalında hafta içi her gün canlı
olarak yayımlanan "Aile"
programında 18 Kasım 2024
tarihinde koruyucu aile hizmeti
hakkında tanıtım ve bilgilendirme
yapıldı.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

9. Teknik Toplantı

15 Kasım 2024 tarihinde AB Delegasyonu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
ve UNICEF'in katılımı ile Bakanlığımızda 9. Teknik Toplantı gerçekleştirildi.

Kurum Bakımındaki 0-6 Yaş Çocukların Aile Odaklı Hizmetlerden
Yararlanması İçin Vaka Değerlendirme Toplantısı

19-20-21 Kasım 2024 tarihlerinde
Geçici Koruyucu Aile Modeli
kapsamında Bakanlık Koruyucu
Aile Birimi ve Bakım Hizmetleri
Daire Başkanlığı koordinesinde
Adana ve Mersin İl Müdürlükleri
Koruyucu Aile Birimi İzleme
Ziyareti ve kurum bakımındaki 0-
6 yaş çocukların aile odaklı
hizmetlerden yararlanması için
vaka değerlendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

15

Odak Grup Görüşmesi

20 Kasım 2024 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı
bölümü ile odak grup görüşmesi gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Ailelere Yönelik Koruyucu Ailelerin Kapasitesinin
Artırılması Eğitim Programı 

25-26-27 Kasım 2024 tarihlerinde Ankara’da, Ankara İl Müdürlüğü Koruyucu Aile
Birimi katılımı ile belirlenen geçici koruyucu ailelere Koruyucu Ailelerin
Kapasitesinin Artırılması Eğitim Programı gerçekleştiridi.

16

Geçici Koruyucu Ailelere Yönelik Koruyucu Ailelerin Kapasitesinin
Artırılması Eğitim Programı 

28-29-30 Kasım 2024 tarihlerinde İzmir'de, İzmir İl Müdürlüğü Koruyucu Aile
Birimi katılımıyla belirlenen geçici koruyucu ailelere yönelik eğitim
gerçekleştirildi.
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Bakan Yardımcımız Sayın Leman YENİGÜN başkanlığında UNICEF Türkiye
Temsilcisi Paolo Marchi ve ekibi ile değerlendirme toplantısı düzenlendi.

13 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, Bakanlığımız ve
UNICEF ile devam eden iş birliklerimiz ve bundan sonraki süreçte yapılması
planlanan çalışmalar hakkında değerlendirmeler paylaşıldı.

Bakanlığımız ve UNICEF Arasında Değerlendirme
Toplantısı

17
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Genel Müdürlüğümüz ile UNICEF iş birliğinde yürütülen "Çocuk Koruma
Hizmetlerinde Karar Destek Mekanizmalarının Güçlendirilmesi" projesi
kapsamında; 

risk altındaki çocukların ilk kabul ve değerlendirme süreçlerine ilişkin
mevcut durum analizinin gerçekleştirilmesi, 
ülkelerin çocuk koruma sistemleri ve karar destek mekanizmalarının
incelenmesi,
elde edilen bilgiler doğrultusunda “Çocuk Koruma Alanında Çalışan
Meslek Elemanları için Değerlendirme Çerçevesi Rehberi" hazırlandı.

Karar Destek Eğitimleri

18

Rehberin yaygınlaştırılmasına yönelik
çocuk koruma alanında vaka yönetimi
sürecinde görev alan tüm sosyal çalışma
görevlilerinin eğitimleri alması, perso-
nelin mesleki bilgi ve becerilerinin
güçlendirilmesi için çocuk alanındaki
hizmet birimi gözetilmeden eğitimler
yapılması planlandı.

Bu kapsamda 18 Kasım 2024 itibarıyla
deprem illerinde (Adana, Elazığ,
Kahramanmaraş, Kilis, Şanlıurfa, Gazi-
antep, Adıyaman, Osmaniye, Hatay,
Diyarbakır, Malatya) görev yapan
mesleki personellere yönelik karar
destek eğitimleri verilmeye başlandı.
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Bakanlığımız ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna bağlı
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı arasında imzalanan Protokol uyarınca
koruma ve bakım altındaki çocukların psikolojik, sosyal, duygusal ve bilişsel
gelişimlerinin desteklenmesi amaçlandı.

Protokol kapsamında, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı
koordinasyonunda, Bakanlığımıza bağlı hizmet veren çocuk evleri
sitelerinde görevli bakım personeline yönelik masalların geçmişini ve
mantığını kavrayıp çekici bir üslupla sunulmasını sağlamak üzere, 18-20
Kasım 2024 tarihlerinde çevrim içi "Bakım Personeline Yönelik Masal
Anlatıcılığı Kursu" yapılması planlandı.

Toplam 250 bakım personeline; Prof. Dr. Haşim ŞAHİN, Prof. Dr. Fatma
Ahsen TURAN, Prof. Dr. Mehmet Naci ÖNAL, Prof. Dr. Dursun Ali TÖKEL,
Prof. Dr. Nebi ÖZDEMİR, Mehmet Tahir İKİLER ve Bedia CİCİOĞLU
tarafından eğitim verildi.

Bakım Personeline Yönelik Masal Anlatıcılığı Kursu

19



İllerimizde Çocuk
Hizmetleri



Bingöl ilimiz, Doğu Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

43.809
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 85.663 olan Bingöl ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Bingöl Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Bingöl İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

41.854
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 1 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 59 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 202 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 1.292
çocuğumuza toplam 71.845.145 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 69
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 4 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

16 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

BİNGÖL



Bingöl İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Bingöl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
Voleybol sahasında Çocuk Evleri Sitesinde
ve ÇEKOM’da koruma ve bakım altında
olan çocuklar arasında voleybol maçı
düzenlendi.

22

Çocuk Hakları Günü kapsamında
korunma ve bakım altında olan
çocuklarımızla beraber fidan dikme
etkinliği gerçekleştirildi.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları
gününde Bingöl Valisi Sayın Ahmet
Hamdi USTA’nın ve Bingöl ASH İl
Müdürü Sayın Abdulbari AKSOY’un
katılımlarıyla koruma ve bakım altında
olan çocuklarla birlikte Çocuk Hakları
Durağı açılışı yapıldı.



Bayburt ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

9.813
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 19.223 olan Bayburt ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Bayburt Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Bayburt İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

9.410 
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 81 çocuğumuza
toplam 6.751.307 TL SED yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 16
oldu.

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 3 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 8 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 253 üye
çocuk bulunmaktadır.

2 Çocuk Evi

1 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

BAYBURT



Bayburt İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

15 Kasım Dünya Çocuk Kitapları
Haftası kapsamında koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla beraber
kitap okuma etkinliği düzenlendi.

Bayburt ilinde öğretmen olarak görev
yapan yazar Nehir GÜZEL ile koruma ve
bakım altında olan çocuklarımız için
Kitap ve Yazar Buluşması günü yapıldı.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla birlikte Bayburt ilinde
bulunan Dede Korkut Şehir Müzesi’ne
etkinlik düzenlendi.

24

Koruma ve bakım altında
olan çocuklarımızla birlik-
te Trabzon iline gezi
düzenlendi.



Aksaray ilimiz, İç Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

63.357
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 123.885 olan Aksaray ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Aksaray Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Aksaray İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

60.528
kız
çocuk
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2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 10 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

11 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 626
çocuğumuza toplam 40.066.363 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 83
oldu.

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 18 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 85 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 306 üye
çocuk bulunmaktadır.

AKSARAY



Aksaray İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü
kapsamında koruma ve bakım altında
olan çocuklarımızla birlikte anma
etkinlikleri düzenlendi. 

Aksaray Çocuk Hakları İl Çocuk Komitesi
tarafından Aksaray Ahmet Cevdet Paşa
Sosyal Bilimler Lisesi'nde eğitim ve
öğretim gören çocuklara, akrandan
akrana eğitim modeli ile çocuk hakları
ve akran zorbalığı konularında eğitim
verildi.

Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Milli
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, Çocuk ve
Gençler Sosyal Koruma Programı
kapsamında yürütülen “Gelecekte
Gençlik Var 2” projesi çerçevesinde
Çocuk Hakları Komitesine üye, ebeveyn
kaybı yaşamış ve SED Hizmetinden
faydalanan çocuklarımızın katılımlarıyla
düzenli olarak bağlama kursu gerçek-
leştirilmektedir.

Kadına şiddet noktasında farkındalık
yaratılması için Aksaray Çocuk Evleri
Koordinasyon Merkezinde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımızla
birlikte resim çizme etkinliği yapıldı.

26



Bilecik ilimiz, Marmara Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

25.516
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 50.170 olan Bilecik ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Bilecik Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Bilecik İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

24.654
kız
çocuk
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 11 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 103 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 133 üye
çocuk bulunmaktadır.

2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 3 Çocuk Evi

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

3 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 366
çocuğumuza toplam 45.932.930 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 28
oldu.

BİLECİK



Bilecik İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

28

Bilecik Çocuk Evleri Koordinasyon
Merkezinde koruma ve bakım altında
olan çocuklarımız tarafından 10 Kasım
Atatürk’ü Anma Günü kapsamında
anma günü etkinliği yapıldı.

Çocuk Evleri Sitesinde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımızla
birlikte Pelitözü Gölpark’ta ara tatil
dönemi sosyal faaliyeti düzenlendi.

Çocuk Evleri Sitesinde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımıza acil
sağlık iletişimi konulu eğitim verildi.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları günü
münasebetiyle Bilecik İl Müdürlüğüne
bağlı çocuk kuruluşlarımızda koruma
ve bakım altında bulunan ve aynı
zamanda Bilecik İl Çocuk Hakları
Komitesi üyesi olan çocuklarımIza
yönelik “Çocuk Hakları” konulu
münazara yarışması yapıldı.



Çankırı ilimiz, İç Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

21.310
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 41.431 olan Çankırı ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Çankırı Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Çankırı İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

20.121
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

29

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 13 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 96 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 199 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 229
çocuğumuza toplam 22.898.150 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 15
oldu.

ÇANKIRI

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 7 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

3 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Çankırı İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Çocuk Evleri Sitesinde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımızla
beraber Milli Ağaçlandırma Günü
kapsamında ağaç dikme etkinliği
yapıldı.

Çocuk Evlerinde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımız için Çankırı
Karatekin Üniversitesinde alanında
uzman öğretim üyeleri eşliğinde  Rol
Model Çalışmaları kapsamında ahşap-
tan şekiller oluşturma etkinliği yapıldı.

“Nesiller Sevgi ile Buluşuyor Torunum
Olur Musun” projesi kapsamında
Huzurevinde kalan kadın yaşlılarımız ve
çocuklarımızla birlikte boyama etkinliği
yapıldı.

Çocuk Evleri Sitesinde koruma ve
bakım altında olan çocuklarımızla
beraber Bolu Yedilgöller’e gezi
düzenlendi.

30



Çorum ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

59.077
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 114.935 olan Çorum ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Çorum İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

55.858
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 43 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 155 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 251 üye
çocuk bulunmaktadır.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 7 Çocuk Evi

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

11 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 1.791  
çocuğumuza toplam 103.049.857 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 97
oldu.

ÇORUM



Çorum İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Çorum Çocuk Hakları Komitesine üye
çocuklar ile saksı boyama etkinliği
gerçekleştirilerek Dünya Çocuk Hakları
Günü kutlandı.

“Nesiller Sevgi ile Büyüyor Torunum
Olur Musun” projesi kapsamında
Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünde
koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızın yaşlı bireyler ile
iletişimlerini kuvvetlendirmek, birlikte
hoş vakit geçirmelerini sağlamak
amacıyla buluşma gerçekleştirildi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızın, moral ve motivasyon-
larını artırmak amacıyla Bolu İline
kültürel gezi düzenlendi.

8 Kasım LÖSEV Haftası kapsamında
çocuklarımız ve Yeşilay gönüllüleri
tarafından farkındalık oluşturmak
amacıyla çalışma yapıldı. 

32



Bartın ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

19.780
erkek
çocuk 

TÜİK 2023 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 38.546 olan Bartın ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Bartın Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2024 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla:

Bartın İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

18.766
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Çocuk Hakları Komitesi

2024 yılı Kasım ayında toplam 15 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 38 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Çocuk Hakları Komitemize bağlı 20 üye
çocuk bulunmaktadır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla 104
çocuğumuza toplam 14.891.810 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2024 yılı Kasım ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 15
oldu.

BARTIN

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 3 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

4 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar



Bartın İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Çocuklarımızın kelime dağarcıklarının
gelişmesi,  empati yeteneklerinin
artması, kitap okumanın önemini daha
iyi anlayabilmeleri amaçlarıyla Yazar
Bahriye GÜRPINAR GEREDELİ’nin
katılımıyla imza günü ve söyleşi
programı düzenlendi.

Çocuklarımızın kendi haklarının
bilincine varması, kendilerini ifade
edebilmesi, karar süreçlerinde rol alma
yeteneklerinin gelişmesi adına Çocuk
Hakları Günü kapsamında Hak ve
Görevler başlıklı eğitim verilerek 13/18
yaş grubu çocuklarımız ile Bilgi
Yarışması programı düzenlendi.
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Çocuk Evleri Sitesinde
koruma ve bakım altında
bulunan çocuklarımıza
Çocuk Destek Gelişim ve
Eğitim Programı kapsa-
mında mahremiyet eğiti-
mi verildi.Bartın Çocuk Hakları Komite Üyesi

çocuklar ve yetişkin il temsilcimizin
katılımlarıyla Dünya Çocuk Hakları
günü kutlamaları gerçekleştirildi.



14

Çocuklarımızın Başarı Hikayeleri

35

Devlet himayesindeki çocukla-
rımızdan Yusuf, Gençler A-B
Serbest Grekoromen Güreş Müsa-
bakalarında üç zorlu karşılaşmanın
ikisini kazanarak bölge üçüncüsü
oldu.

Başarılarının devamını dileriz Yusuf!

Tebrikler Yusuf!

Koruma ve bakımı altında bulunan
ve koruyucu aile hizmetimizle 2013
yılından bugüne desteklenen Elif
kızımız, Arnavutluk'taki Tekvando
Minikler Avrupa Şampiyonası'nda
ülkemizi temsil ederek üçüncü
oldu.

Elif’i ve bu yolculukta ona destek
olan koruyucu ailemizi yürekten
kutluyor, daha büyük zaferlerin
yolunu aydınlatmasını diliyoruz!

Tebrikler Elif!

Konya İl Çocuk Hakları Komitesi
Üyesi Abdullah Mehmet Samsun’da
düzenlenen Trambolin Cimnastik
Türkiye Şampiyonası’nda genç
erkekler kategorisinde Türkiye
şampiyonu oldu. 

Başarıların daim olsun şampiyon!

Tebrikler Abdullah!

Ankara'da düzenlenen Kazakistan,
Kırgızistan, Macaristan, Romanya,
Çekya, Fransa, İtalya, İspanya ve
Ukrayna'nın da katıldığı Dünya
Mangala Şampiyonası'nda Man-
gala Rapid kategorisinde devlet
himayesindeki çocuklarımız Yiğit
Hamza dünya üçüncüsü, Yiğit
Ramazan ise dünya dördüncüsü
oldu.

Çocuklarımızla gurur duyuyoruz!

Tebrikler Çocuklar!



www.ihbarweb.org.tr

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun web adresinde yer alan Bilgi İhbar Formunu
doldurabilirsiniz.

İnternet İhbar Başvurusu

e-Devlet üzerinden de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna “İnternet İhbar Başvurusu”
yazarak İhbar Formunu doldurabilirsiniz.

www.cimer.gov.tr

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

siber@egm.gov.tr

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına e-posta göndererek ihbarda bulunabilirsiniz.

https://sikayet.kvkk.gov.tr

Kişisel Verilere Koruma Kurumu web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web sayfasında
(www.aile.gov.tr/chgm) yer alan ihbar butonlarından herhangi biri aracılığıyla ihbar
bildiriminde bulunabilirsiniz.

Web sayfasına, akıllı telefonunuzun kamerasına aşağıdaki karekodu okutarak erişebilirsiniz.

Bize Bildirin (DUY; Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol)

Kurumsal İhbar Platformları

0530 918 11 17mim@aile.gov.tr0530 918 11 17

Alo 183 Şiddetle Mücadele Hattı aracılığı ile Bakanlığımız rehberlik ve
danışmanlık hizmetinden faydalanabilirsiniz.

1436



Koruyucu aile hizmeti başvuru ve ödeme bilgileri
sorgulama

Sosyal ve ekonomik destek hizmeti başvuru ve
ödeme bilgileri sorgulama

Evlat edinme hizmeti başvuru hizmetleri

Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında istihdam hakkı
sorgulama ve işe yerleştirme tercih hizmetleri

Özel Kreş, Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü açılış
ön başvuru hizmeti

Özel sektörde çalışan gençlerimizin işverenleri ile
prim teşvikinden yararlanma durumunu sorgulama

İnternet Üzerinden Ulaşabileceğiniz
Hizmetlerimiz

Sunulan Hizmet e-Devlet aile.gov.tr
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